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2x Mugga Spray 20%
IKARYDYNA na Kleszcze
Komary

Cena 156,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Zestaw 2x MUGGA Spray IKARYDYNA 20% to skuteczny repelent na bazie IKARYDYNY 20% odstraszający kleszcze, komary i inne insekty.
Do stosowania na skórę i ubranie. Ma przyjemny cytrusowy zapach. Nie podrażnia skóry, nie wywołuje reakcji alergicznych. Zapewnia
długotrwałą ochronę, nawet do 8h w klimacie umiarkowanym. Może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i przez dzieci od 3 roku życia.
MUGGA na kleszcze i komary zabezpiecza przed niebezpiecznymi chorobami przenoszonymi za pośrednictwem kleszczy i komarów.
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zapewnia skuteczną ochronę przed komarami, meszkami i kleszczami
zabezpiecza przed niebezpiecznymi chorobami, tj. borelioza, kleszczowe zapalenie mózgu
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bezpieczny dla dzieci od 3 roku życia
nie zawiera DEET
zapewnia długotrwałą ochrona - nawet do 8 godzin
przyjemny cytrynowy zapach

Wskazania: MUGGA na kleszcze szczególnie rekomendowana jest w rejonach o zwiększonej aktywności kleszczy jak lasy, parki, działki,gęste
trawy, gdzie występuje wysokie ryzyko wystąpienia niebezpiecznych chorób przenoszonych przez kleszcze i komary. Idealnie sprawdzi się jako
zabezpieczenie przed owadami podczas spacerów i wakacyjnych wypraw.

Czas działania:

klimat umiarkowany: do 8 godzin
Klimat tropikalny: do 4 godzin

MUGGA na komary i kleszcze przeznaczona jest głównie dla:

wędkarzy, leśników, myśliwych, grzybiarzy
podróżników,  ogrodników, działkowców,
funkcjonariuszy straży pożarnej i granicznej

Sposób użycia:
Spray na komary i kleszcze przeznaczony do uzytku zewnętrznego, do stosowania bezpośrednio na skórę i odzież wierzchnią. Rozpylamy w
odległości ok. 20 cm na skórę i odzież. Aby nanieść na twarz, spryskać dłoń, a następnie delikatnie rozmasować na skórze. Dokładnie umyć ręce
po aplikacji. Po użyciu zamknąć szczelnie pojemnik. Nie stosować na uszkodzoną, lub podrażnioną skórę i błony śluzowe.
Stosowanie na skórę:
1 raz dziennie - dzieci poniżej 6 roku życia
2 razy dziennie - dzieci powyżej 6 roku życia, oraz osoby dorosłe

Substancja aktywna: Ikarydyna 20%
Skład: 1-Piperidinecarboxylic acid 2-(2-hydroxeyl)-1-methylpropylester(CAS 119515-38-7):200g/L (Icaridin:20%)., ethanol.

Pojemność: 75ml
Długość okresu przechowywania: do 3 lat (od daty produkcji)

Uwaga: przed użyciem należy przeczytać etykietę. Nie należy stosować równocześnie preparatów z DEET oraz ikarydyną, ponieważ mieszanka
tych substancji jest toksyczna dla człowieka.

Produkt kupujesz bezpośrednio z oficjalnej dystrybucji MUGGA Polska (muggapolska.pl). Termin ważności - prosto z produkcji. 
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